
PACHET MENTENANTA LUNARA ECHIPAMENTE IT

I.D.: 56902654

Data publicarii	11.05.21	Coduri CPV	50300000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 32.760,00 RON - 32.760,00 RON

Descriere: ECHIPAMENT/SERVICIU CALCULATOR - 60 BUC 60 buc - 18 lei/buc -- 1080 lei · SERVER-1 BUC 1 buc - 80 lei/buc - 80 lei · NOTEBOOK - 5 buc - 50 lei/buc - 250 lei · RETEA COMUNICATIE ETHERNET 1buc 100 lei/buc - 100 lei · FAX - 1 buc 50 lei/buc 50 lei · COPIATOR - 1 BUC 1 100 100 · MULTIFUNCTIONAL - 10 buc 20 lei/buc 200 lei · IMPRIMANTA - 38 buc - 15 lei/buc 570 lei centrala telefonica si telefoane+consola+retea 1 buc - 300 lei/buc - 300 lei TOTAL - 2730 lei OFERTA DE INCARCARE CARTUSE INCARCARE CARTUS LASER 2000 COLI - 60 lei/buc SCHIMBARE CILINDRU LASER 2000 COLI - 45 lei/buc INCARCARE CARTUS LASER 4000 COLI - 100 lei/buc SCHIMBARE CILINDRU LASER 4000 COLI - 70 lei/buc TONER COPIATOR CANON A3 - 385 lei/buc INCARCARE CARTUS SAMSUNG D111 CU CHIP LASER - 90 lei/buc INCARCARE CARTUS SAMSUNG 1610/1710/2010 - 60 lei/buc INCARCARE CARTUS BROTHER LASER - 60 lei/buc INCARCARE CARTUS LEXMARK 310 LASER - 250 lei/buc INCARCARE CARTUS KYOCERA 3000 pag - 90 lei/buc INCARCARE CARTUS KYOCERA 6000 pag - 120 lei/buc INCARCARE CARTUS LASER COLOR - 95 LEI/BUC
